
さのさか R03-R04(A) R04-R05(B) R05-R06(C) R06-R07(D) A:D B:D C:D D累計 C:D累計比率

１１月 － －
１２月 － 2,058 2,300 6,571 － 319.3% 285.7% 6,571 285.7%
１月 － 5,285 7,569 13,126 － 248.4% 173.4% 19,697 199.6%
２月 － 4,747 14,311 15,645 － 329.6% 109.3% 35,342 146.2%
３月 － 2,355 6,582 6,967 － 295.8% 105.8% 42,309 137.5%
４月 － －
５月 － －
合計 － 14,445 30,762 42,309 － 292.9% 137.5% － －

ｴｲﾌﾞﾙ白馬五竜・HaKuba47 R03-R04(A) R04-R05(B) R05-R06(C) R06-R07(D) A:D B:D C:D D累計 C:D累計比率

１１月 4,711 154 533 11.3% 346.1% 533 346.1%
１２月 67,824 70,327 89,759 84,931 125.2% 120.8% 94.6% 85,464 95.1%
１月 77,883 123,084 154,180 150,477 193.2% 122.3% 97.6% 235,941 96.7%
２月 78,399 120,090 151,053 141,841 180.9% 118.1% 93.9% 377,782 95.6%
３月 70,359 87,929 88,229 90,160 128.1% 102.5% 102.2% 467,942 96.8%
４月 33,079 29,139 30,360 34,752 105.1% 119.3% 114.5% 502,694 97.9%
５月 11,091 4,263 3,603 7,544 68.0% 177.0% 209.4% 510,238 98.7%
合計 343,346 434,832 517,338 510,238 148.6% 117.3% 98.6% － －

八方尾根 R03-R04(A) R04-R05(B) R05-R06(C) R06-R07(D) A:D B:D C:D D累計 C:D累計比率

１１月 1,711 110 289 16.9% 262.7% 289 262.7%
１２月 38,753 47,542 47,933 61,633 159.0% 129.6% 128.6% 61,922 128.9%
１月 62,787 102,187 117,463 136,267 217.0% 133.4% 116.0% 198,189 119.7%
２月 65,756 97,922 117,239 121,226 184.4% 123.8% 103.4% 319,415 113.0%
３月 55,282 55,818 55,784 71,028 128.5% 127.2% 127.3% 390,443 115.4%
４月 19,003 9,838 13,461 15,477 81.4% 157.3% 115.0% 405,920 115.4%
５月 5,612 171 3,614 64.4% 2113.5% 409,534 116.3%
合計 248,904 313,307 352,161 409,534 164.5% 130.7% 116.3% － －

岩　岳 R03-R04(A) R04-R05(B) R05-R06(C) R06-R07(D) A:D B:D C:D D累計 C:D累計比率

１１月
１２月 10,537 16,474 11,059 21,217 201.4% 128.8% 191.9% 21,217 191.9%
１月 29,135 37,222 46,448 69,970 240.2% 188.0% 150.6% 91,187 158.6%
２月 35,224 40,470 50,955 75,101 213.2% 185.6% 147.4% 166,288 153.3%
３月 23,934 23,178 32,345 42,411 177.2% 183.0% 131.1% 208,699 148.2%
４月
５月
合計 98,830 117,344 140,807 208,699 211.2% 177.9% 148.2% － －

白馬村内スキー場利用者数（スキー場別）


